

## در مراسم بصیرت‌تی، سیاسی حماسه ۹ دی عنوان شد بصیرت سیاسی و همبستگی ملی نجات بخش انقلاب و نظام اسلامی است



مراسم بزرگداشت حماسه ۹ دی با عنوان «نشست بصیرت‌تی، سیاسی» در روز یکشنبه ۱۰ دی ماه سال جاری در مسجد الغدیر ذوب آهن اصفهان برگزار شد. این مراسم با شکوه به همت حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت بر گزار شد.

۰۲

## قرار داد بیمه تکمیل درمان بازنشستگان و شاغلان ذوب آهن اصفهان تمدید شد



بر اساس گزارش مدیر کل بیمه ایران در استان اصفهان و عطف به نامه شماره ۵۸۰ مورخ ۹۶/۱۰/۴، قرارداد بیمه تکمیل درمان بازنشستگان معزز شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان با شماره ۱۰/۱۱۰/۱۱۰/۱۳۹۶ از تاریخ ۹۶/۱۰/۱ لغایت ۹۷/۱۰/۱ تمدید شد.

۰۲

شنبه ۱۶ دی ۱۳۹۶ / ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۳۹ / ۶ ژانویه ۲۰۱۷ / شماره ۱۱۵  
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۲۳۱۹۴  
www.esfahansteel.com



# اقتصاد



### بصیرت اول

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هفتگی با تعدادی از خانواده‌های معظم شهیدان:

**روح شجاعت، فداکاری و ایمان مانع اعمال دشمنی دشمنان است**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هفتگی با تعدادی از خانواده‌های معظم شهیدان، عزت و امنیت و پیشرفت ملت ایران را مدیون فداکاری و ازجان‌گشستگی شهیدان دانستند و با اشاره به حوادث اخیر و تلاش دشمنان برای ضربه زدن به نظام اسلامی، گفتند: آنچه مانع دشمن و اعمال دشمنی اوست، وجود روح شجاعت، فداکاری و ایمان در ملت است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که دشمن همواره منتظر فرصت و رخنه برای ورود و ضربه زدن به ملت ایران بوده است، افزودند: در قضایای چند روز اخیر، دشمنان ایران با ابزارهای گوناگون در اختیارشان از جمله پول، سلاح، سیاست و دستگاه امنیتی هتیمیمان شدند تا برای نظام اسلامی مشکل ایجاد کنند.

### بصیرت خاله

**لزوم ایجاد شادی و نشاط در محیط کار**

– نشاط و کار، با هم ناسازگار نیستند این دو مقوله می‌توانند در کنار هم وجود داشته باشند. کار، زمانی دارای بالاترین بهره‌وری باشد که محیط آن پرنشاط باشد.

– در ایجاد یک سازمان پایدار و با ثبات، نشاط باید الزام و ضرورتی محوری باشد نه صرفاً یک نوع تشویق در ازای اجرای کاری سخت.

– نشاط می‌تواند یک عنصر الزامی برای کسب‌وکار، حفظ مشتریان، تقویت برداشت‌های بیرونی از کسب‌وکار و نام تجاری، جذب و حفظ کارکنان با استعداد و نیز کمک به ایجاد یک مزیت رقابتی باشد.

هنوز هم این مفهوم وجود دارد که کار نباید شاد باشد و شادی و نشاط چیزی است که شما تنها پس از کاری سخت به دست می‌آورید. این وضعیت، که زمانی نقطه نقل محیط‌های کاری را تشکیل می‌داد، در حال تغییر است. شرکت‌های بسیاری اثبات کرده‌اند که تلفیق کار و نشاط، نه تنها از زیاده‌های روزمره و فضای کسب‌وکار را بهبود می‌بخشد بلکه می‌تواند تأثیری مثبت در رشد ارزش شرکت داشته باشد. نگرش ما در قبال کسب‌وکار تغییر کرده و تکامل یافته است. هر یک از ما دارای نگرشی درباره کار است که از والدین یا کسانی که قوی‌ترین تأثیرگذاری را بر ما دارند، آموخته‌ایم. برای بسیاری از ما، کار هویت ما را شکل داده و به کمک آن می‌توانیم خودمان را تعریف کنیم.

به لحاظ تاریخی، نشاط و کار از مدت‌ها قبل در کنار هم بوده‌اند. مثلاً در عصر کشاورزی، آوازهای حین کار به اجرای وظایف شغلی و اجرای کارهای تکراری کمک می‌کردند و اگرچه حداقل نشاط را به دنبال داشتند اما می‌توانستند عنصری در قبال رفاه افراد باشند. پیش‌ازاین، وجود نشاط در کار، امری غیرممکن و محال تلقی می‌شد و فرد فقط حق لذت که در کنار خانواده، دوستان یا همسایگان‌شان داشت. اکنون مفهوم کار دوباره در معرض تغییر است. ما مجدد در حال بی بردن به این موضوع هستیم که شادی و نشاط متعلق به کار است و این دو از هم جدا نیستند. نشاط و کار طبیعتاً در کنار هم هستند. نشاط یعنی کار و زمانی مولدتر است که توأم با نشاط باشد.

### مثال:

شرکت پاپک پلیت فیش یکی از سه بازار بزرگ ماهی در سیاتل واشنگتن است. وقتی جان یوکوپاما این فروشگاه را در سال ۱۹۶۵ به ارزش ۲۵۰۰ دلار از مالک قبلی آن خرید، پاپک پلیت فیش تنها یک بازار معمولی ماهی بود. در اینجا همگان از شغل خود متنفر بودند. به یاد می‌آورم که مالک قبلی بارها فریاد می‌کشید تا مشتریان را آرام کند و به همین دلیل از این موضوع شاک می‌بود. برای مدتی طولانی، هیچ کس در اینجا کارش را با نشاط انجام نداد. بود. من مالکی عصبانی و مدیری عصبی بودم. همه ابزار مدیریتی من این بود که دیگران از من بترسند وقتی گروهی از مالکان، مدیران و کارکنان تصمیم گرفتند به یکی از معروفترین بازارهای ماهی جهان تبدیل شوند، تمام تلاش خود را در این زمینه به کار گرفتند. جان خودش را از یک ماهی‌فروش ساده به شاه‌ماهی فروشان تبدیل کرد. او تلاش می‌کند تا کارکنان با تمام تلاش خود کار کنند و تمام انرژی خویش را به کار بگیرند. در این حال آنان باید ششاد باشند! اکنون ارزش این شرکت نسبت به قیمت خرید اولیه آن هزار برابر شده است. لوج فروش این مرکز در کریمس است که شاید از هر مغازه دیگری شلوغ‌تر است و به اصطلاح جای سوزن انداختن در آن نیست. کسب‌وکار آن به کمک تجارت الکترونیکی رشد کرده است و آموزش و مشاوره مورد توجه ویژه در آن هستند. این شرکت از تمامی ابزار تبلیغاتی استفاده می‌کند مانند تبلیغات چاپی، فیلم‌های متعدد و آگهی‌های تلویزیونی.



در ۹ ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته صورت گرفت

# افزایش میزان و تنوع تولید در ذوب آهن اصفهان

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در جمع مسئولین صداوسیما مرکز اصفهان:  
**محصولات ذوب آهن برای نخستین بار به انگلستان صادر شد**

رویداد ۰۲

**تیم تنیس روی میز بانوان  
ذوب آهن اصفهان قهرمان مسابقات  
ایمیدرود شد**

گوناگون ۰۴

**تیم والیبال نشسته بانوان  
ذوب آهن اصفهان به رقابت‌های  
دسته برتر راه یافت**

گوناگون ۰۴

**برگزاری دوره آموزشی  
مدیریت خلاقیت  
در ذوب آهن**

رویداد ۰۲

## گزارش روند معاملات سهام شرکت و بازار سرمایه در هفته کاری ۹۶/۱۱/۰۵ لغایت ۹۶/۱۰/۱۱

فرصت را به آنها می‌داد. حسینی مقدم با تأکید بر برقراری شفافیت گفت: در دستورالعمل جدید لازم بود فضای تفسیری و شفاف به مطالبه‌ای عمومی تبدیل شود.

### مدیریت راهبری شرکت‌ها و امور مجامع

ردیف	نام شاخص	نقطه ستهی به ۹۶ دی ۹۶	نقطه ستهی به ۹۶ دی ۹۶	تغییر	جهت تغییر
۱	شاخص کل	۹۶,۲۰۸	۹۸,۳۵۸	۲,۱۵۰	↑
۲	شاخص فرابورس	۱,۰۵۸	۱,۱۰۵	۴۷	↑
۳	شاخص صنعت	۸۴,۸۷۴	۸۶,۸۸۸	۲,۰۱۴	↑
۴	شاخص فلزات اساسی	۵۸,۰۰۹	۶۰,۰۹۴	۲,۰۸۵	↑
۵	قیمت سهام ذوب آهن	۸۱۵	۸۸۱	۶۶	↑
۶	ارزش معاملات سهام ذوب آهن (میلیون ریال)	۲۹۹,۱۰۴	۵۰۹,۰۵۳	۲۰۹,۹۴۹	↑
۷	ارزش بازار سهام ذوب آهن (میلیون ریال)	۲۷,۰۴۲,۱۷۸	۲۹,۳۲۲,۰۹۷	۲,۲۷۹,۹۱۹	↑
۸	نسبت گردش معاملات - درصد	۱,۱۱	۱,۲۴	۰,۱۳	↑

هفته شاخص کل بازار بورس ۲۱۵۰ واحد (معادل ۲/۲ درصد) کاهش داشت. شاخص فرابورس نیز با ۳۷ واحد (معادل ۴/۳ درصد) کاهش رو به رو شد. در این هفته در بازار بورس حدود ۶/۱ میلیارد سهم به ارزش ۱۳۹۴ میلیارد تومان معامله شد که هفت درصد کاهش ارزش معاملات نسبت به هفته کاری گذشته را نشان می‌دهد. نسبت ارزش معاملات به ارزش بازار (گردش معاملات) برای شرکت ذوب آهن در هفته جاری ۱/۱۱ درصد بوده که نسبت به هفته گذشته ۲۶ درصد کاهش یافته است.

### کاهش شرکت‌های مشمول فرآیند تعلیق

دستورالعمل جدید حذف پیش‌بینی سود شرکت‌ها و جایگزینی با گزارش تفسیری مدیریت، تغییرات اساسی در برخی حوزه‌ها و فرآیندهای اجرایی بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایجاد می‌کند. وقتی در بورس تهران، بحث طبقه‌بندی، لغو پذیرش و لغو اختیاری پیگیری می‌شد، برای فعالان بازار جای سؤال بود که چطور یک شرکت که خیلی از موارد پذیرش را از دست داده همچنان در فهرست بورس است، اما خیلی از شرکت‌های دیگر به خاطر یک آئین از دستورالعمل پذیرش از بورس لغو پذیرش یا به تعبیری اخراج می‌شوند. حسینی مقدم معاون ناشران و اعضای شرکت بورس اوراق بهادار تهران اظهار کرد: دلیل این اتفاق به فضای دستورالعمل پذیرش برمی‌گردد؛ در خیلی جاها فضای تفسیری حاکم بود و بعضاً به خاطر اعتراض هیئت‌مدیره شرکت‌ها یا برنامه‌هایی که ارائه می‌کردند تا همچنان در فهرست بورس بمانند، بورس هم بر اساس دستورالعمل پذیرش، این

در روز سه‌شنبه نخستین روز کاری هفته مورد گزارش قیمت هر سهم شرکت با ۲/۵ درصد (۲۲ ریال) کاهش نسبت به روز قبل به قیمت ۸۵۹ ریال نزول یافت. در روز چهارشنبه باز هم عملکرد معاملات سهام ذوب منفی بود به این ترتیب که قیمت هر سهم شرکت با ۱/۰۵ درصد (۹ ریال) نزول به محدوده ۸۵۰ ریال رسید. در روز شنبه هم زمان با اعمال تغییرات جدید سازمان در زمینه EPS و P/E (قرار دادن اطلاعات EPS و P/E بر اساس سال مالی گذشته و اصلاح آن بر اساس آخرین اطلاعات سال مالی شرکت‌ها) و همچنین مشمول شدن بسیاری از شرکت‌ها از جمله ذوب آهن اصفهان به فرآیند تعلیق، هر سهم شرکت با ۴/۱۲ درصد (۳۵ ریال) افت به قیمت ۸۱۵ سقوط کرد. روز یکشنبه نیز همزمان با حذف شاخص EPS و P/E از سایت TSETMC (شرکت مدیریت فناوری بورس تهران) قیمت هر سهم ذوب با ۳/۸ درصد (۳۱ ریال) نزول به محدوده ۷۸۴ ریال رسید. در روز دوشنبه آخرین روز کاری هفته مورد گزارش به یکبار روند معاملات سهام شرکت صعودی شد و هر سهم شرکت با رشد ۳/۹۵ درصدی (۳۱ ریال) به قیمت ۸۱۵ ریال رسید و با تشکیل صف خرید ۳۵ میلیونی به کار خود پایان داد. حجم معاملات سهام شرکت در هفته کاری مورد گزارش تقریباً ۳۶۶ میلیون سهم بود که نسبت به هفته کاری گذشته کاهش ۳۳ درصدی در حجم معاملات سهام را نشان می‌دهد. در هفته جاری سهم خریداران حقیقی ۷۷ درصد و سهم خریداران حقوقی ۲۳ درصد بوده است. ۹۹ درصد از فروش‌ها متعلق به حقیقی‌ها و یک درصد نیز متعلق به حقوقی‌ها بود. در این

## تبریک

جناب آقای دکتر سعید صادقی سرپرست محترم اداره کل حوزه استاندار  
جناب آقای مهندس امیر کریمی دستیار ویژه محترم استاندار  
جناب آقای قربانعلی قاسمی مشاور محترم عالی و مسئول هماهنگی امور مشاوران استاندار اصفهان

با کمال مسرت و افتخار انتخاب شایسته حضرات عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی برجسته آن برادران گرامی در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است تبریک و تهنیت عرض کرده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت می‌کنیم.

## روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

## نمایشگاه توانمندی‌های کارکنان و دستاوردهای مهندسی نورد

برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های کارکنان و دستاوردهای مهندسی نورد در تاریخ ۱۷ لغایت ۲۷ دی ماه ۹۶ در طبقه زیرین رستوران مهندسی نورد از ساعت ۱۱ لغایت ۱۴ همراه با نمایش طنز، تهیه عکس یادگاری از پرسنل شرکت کننده، فروش محصولات فرهنگی با تخفیف ویژه کارکنان، اجرای موسیقی زنده و...

## اطلاعیه

### اداره کل انتقال خون استان اصفهان

«نیاز به خون همیشگی است، اهداکننده مستمر بمان»

سازمان انتقال خون وظیفه تهیه و تأمین خون و فرآورده‌های خون مورد نیاز مراکز درمانی و بیمارستان‌ها را عهده دارد و تأمین این ماده حیاتی و ارزشمند با اهدای خون انسان‌های نوع دوست و ایثارگر میسر است. از آنجا که در فصل سرما معمولاً اهدای خون کاهش می‌یابد و نیاز به خون و فرآورده‌های خونی جهت بیماران و نیازمندان مانند (بیماران خاص، تالاسمی، هموفیلی، دیالیزی، مجروحین، تصادفات، سوانح، بیماران تحت عمل جراحی و شیمی‌درمانی) به این ماده حیاتی به قوت خود باقی است. خواهشمند است بفرمایید دعوت این اداره کل جهت مدیران، مسئولان، دستگاه‌های اجرایی، نهادهای و ارگان‌های استان جهت مشارکت در این امر خندارنده و انسان دوستانه ارسال شود.

از عموم همکاران محترم و علاقه‌مند ذوب آهنی در خواست می‌شود جهت اهدای خون خود به مراکز مربوطه در سطح استان مراجعه کنند.

### جناب آقای احمد رضوانی فرماندار محترم اصفهان

خبر درگذشت پدر گرامی و بزرگوارتان موجب تألم و تأثر گردید. اینجانب این ضایعه اسف بار را به شما و خانواده معزز تسلیت عرض نموده و از خداوند منان رحمت، مغفرت و اجر الهی را برای آن مرحوم مسئلت می‌نمایم.  
**احمد صادقی - مدیر عامل ذوب آهن اصفهان**

## ششمین

## شماره الکترونیکی مجله فولاد منتشر شد



- جنبه‌های فنی و اقتصادی حاصل از بهبود در عملکرد دمنده‌های کوره بلند
- شناسایی و اولویت‌بندی شاخص‌های تأثیر گذار بر برنامه‌ریزی تقاضا در زنجیره تأمین حلقه بسته
- نوآوری در فناوری نورد مقاطع سنگین توسط شرکت نیون استیل و سومینو مومتال
- فوت‌وفن‌هایی برای بهتر شدن (ده فرمان)
- محصولات ذوب آهن اصفهان به لحاظ ایمنی مورد اعتماد جامعه مهندسی و کارفرمایی است

● جهت ارسال مقاله خود می‌توانید از نشانی ایمیل زیر استفاده کنید

FOLAD@ESFAHANSTEEL.COM

ضمناً به نویسندگان مقالات حق الزحمه پرداخت خواهد شد.





## سلام آتشکار

تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را به شرح زیر مطرح و خواستار رسیدگی و پاسخ مسئولان شدهاند.

**۱. آیا معزز است در طرحی با عنوان تعیین شاخص های مؤثر در انجام فعالیت ها، حقوق و مزایای پرسنل کاهش یابد؟**  
مدیر امور اداری: با توجه به اینکه نظام جبران خدمت و پرداخت حقوق و مزایای کارکنان بر اساس طرح طبقه بندی مشاغل از مورخ ۱۳۹۷/۴/۱ اصلاح و جاری شده است، تنها بررسی شاخص های مؤثر برای ایجاد انگیزه بیشتر در برخی پست های سازمانی خاص با مسئولیت های ویژه با اولویت بخش تولید مدنظر است. این طرح در مرحله مطالعه و محاسبه بار مالی قرار دارد و با رویکرد اصلاح و بهبود نظام پرداخت انجام می شود و هیچ گونه کاهش در حقوق و مزایا مدنظر نیست.

**۲. آیا مدیریت عالی ذوب آهن اصفهان جهت کاهش هزینه ها، تعدیل نیروی انسانی را مدنظر دارد؟**

مدیر امور اداری: در طرح اصلاح ساختار سازمانی شرکت که به منظور چابک سازی فرآیندها و افزایش بهره روری انجام می شود هیچ گونه تعدیل نیرو یا عدم تعدیل قرارداد منظر نیست و امنیت شغلی تمامی کارکنان تلاشگر شرکت در این طرح مورد توجه قرار دارد. در طرح مذکور، ساختاری تهیه و تدوین می شود که بر اساس آن کلیه کارکنان شرکت علاوه بر وظایف محوله عمومی، در فعالیت های اقتصادی دیگر با استفاده از تونل فن شرکت، مشارکت کرده و از عواید حاصل از آن نیز بهره مند خواهند شد.

**۳. آیا امکان ذخیره مرخصی حذف شده؟ تکلیف مرخصی های ذخیره کارکنان تا کتون چه خواهد شد؟**

مدیر امور اداری: امکان ذخیره مرخصی جهت کارکنان حذف شده و تنها ضوابط آن تغییر کرده است. بر این اساس، هزینه مرخصی های ذخیره شده تا پایان سال ۹۵ پرداخت می شود اما در سال ۹۶ جهت رفاه کارکنان و افزایش نشاط در خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان، مقرر شده که تمام مدیریت های شرکت امکان استفاده از مرخصی را فراهم کنند و در صورت عدم تحقق این شرایط، امکان ذخیره مرخصی تا هنگام بازنشستگی وجود داشته و هزینه آن پرداخت می شود.

**۴. چه تغییری در برنامه ریزی خود روهای سبک به وجود آمده است؟**

سرپرست حمل و نقل: در راستای استفاده بهینه از امکانات ناوگان خودروی سبک شرکت، اعم از سواری و وانت با رویکرد کاهش هزینه و صرفه جویی، هزینه های ایاب و نهاب پرداختی به برخی از سطوح سازمانی از جمله مدیران شرکت حذف شد و خدمت سانی ناوگان حمل و نقل و مشمولان بر خودرادر از حمل و نقل سبک؛ مجدداً مورد بررسی و ساماندهی قرار گرفت.

**۵. برای تعدیل قرارداد بیمه درمان بازنشستگان و شاغلان چه تدابیری اتخاذ شده است؟**

مدیریت بیمارستان شهید مطهری: بر اساس پیگیری های مسئولان مربوطه، بیمه تکمیل درمان بازنشستگان و شاغلان به مدت یک سال تعدیل و امکان استفاده بیمه شدگان مذکور از خدمات مراجع درمانی طرف قرارداد این شرکت فراهم شده است.

### افکار سنجی و روابط عمومی

#### انتصاب

طی حکمی روح لافضل تورج از تاریخ ۵ دی ماه ۱۳۹۶ به سمت مدیر راهبری شرکتها و امور مجتمع و سهام شرکت منصوب شد. وی ۱۵ سال سابقه فعالیت وارد و دارای مدرک فوق لیسانس حسابداری می باشد. کارشناس حسابداری، سرپرست امور شهود، چاپخانه و اینترگران، مدیریت مالی شرکت تارلیگین و کارشناس رسمی دادگستری در رشته حسابداری از سوابق شغلی وی است.

## بازنشستگی و خدا حافظی صمیمانه دکتر اسفرا جانی از بیمارستان شهید مطهری



در یک مراسم بسیار صمیمی و دوستانه دکتر مهدی اسفرا جانی معاون اقتصادی بیمارستان شهید مطهری که بعد از ۳۰ سال خدمت صادقانه به افتخار بازنشستگی نائل شده از کادر مدیریتی این بیمارستان خدا حافظی کرد و از این جمع جدا شد. در این مراسم که در دفتر دکتر اجانی ریاست بیمارستان و با حضور دکتر قدری معاونت بیمارستان، جمعی از مدیران، مسئولان و همکاران بیمارستانی برگزار شد دکتر اسفرا جانی گفت: مدتی که در خدمت این بیمارستان بودم سعی کردم صمیمانه و صادقانه با مسئولین و مردم رفتار کنم و درس های زیادی آموختم. دکتر اسفرا جانی اعلام کرد: افتخار می کنم که این مدت با شخصی همکار بودم که همیشه در خدمت جامعه و مردم این مملکت هستند. دکتر اجانی ریاست بیمارستان نیز طی سخنانی از خدمات ارزنده دکتر اسفرا جانی در طول مدت خدمتش در بیمارستان قدرتی کرد و او را انسانی آگاه و دارای دانش در حیطه اقتصاد دانست و گفت: کمک های دکتر اسفرا جانی در راه پیشرفت و ترقی بیمارستان همیشه شاخص و تأثیر گذار بود. در پایان این مراسم از طرف ریاست و مدیریت بیمارستان هدایایی به ایشان اهدا شد. شایان ذکر است دکتر اسفرا جانی متولد ۱۳۳۶ و دارای مدرک دکتری اقتصاد کاربردی است. وی به مدت سه سال به عنوان استاد دانشگاه ABAC در کشور تایلند مشغول تدریس بود و دو سال هم در مرکز تحقیقات دانشگاه تهران به کار اشتغال داشت و از سال ۱۳۷۱ به ذوب آهن اصفهان آمد و در قسمت های زیادی آموزشی، پژوهشی، اقتصادی و توسعه کمیسیون معاملات کارخانه و مدیر حسابداری مشغول کار بود و از سال ۱۳۹۴ نیز در بیمارستان شهید مطهری ذوب آهن به عنوان معاونت اقتصادی منشا خدمات ارزنده ای بود و در تاریخ ۹۶/۱۰/۹ به افتخار بازنشستگی نائل گشت.

## قرار داد بیمه تکمیل درمان بازنشستگان و شاغلان ذوب آهن اصفهان تمدید شد

بر اساس گزارش مدیر کل بیمه ایران در استان اصفهان و عطف به نامه شماره ۵۸۰ مورخ ۹۶/۱۰/۴ قرارداد بیمه تکمیل درمان بازنشستگان معزز شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان با شماره ۹۷/۱۰/۱۱-۱۱/۱۰ از تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ لغایت ۹۷/۱۰/۱۱ تمدید شد. دکتر اجانی، رئیس بیمارستان شهید مطهری ذوب آهن اصفهان در این ارتباط گفته: با توجه به مشکلات صندوق های بازنشستگی ذوب آهن اصفهان با وجود تنگناهایی که در تأمین نقدینگی دارد در راستای حمایت از بازنشستگان محترم، نسبت به تمدید بیمه تکمیل درمان این عزیزان اقدام کرد. وی افزود: بر این اساس، امکان استفاده بازنشستگان و شاغلین ذوب آهن اصفهان از خدمات مراجع درمانی طرف قرارداد بیمه ایران فراهم شده است. در این راستا عمده اسامی بازنشستگان بیمه شده در سیستم ثبت شده و اسامی سایر بیمه شدگان نیز تا روز آینده ثبت می شود. دکتر اجانی تصریح کرد: بازنشستگان می توانند اسناد مربوطه به هزینه های درمانی

## برگزاری دوره آموزشی مدیریت خلاقیت در ذوب آهن

دوره آموزشی مدیریت خلاقیت با حضور حدود ۴۰ نفر از مدیران، معاونان مدیران، سرپرستان و کارشناسان ذوب آهن برگزار شد. در این دوره آموزشی که به همت مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی ذوب آهن و در روزهای پنجم و ششم و نهم ماه جاری در محل تالار دانش مدیریت مذکور برگزار شد دکتر محمدعلی نعمتی عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی به ارائه انبوهی از تجربیات خود در زمینه مدیریت خلاقیت پرداخت. دکتر نعمتی خلاقیت را نگاه دیگر به موضوعات و برهم زدن روند عادت های فکری دانست و در تعریف مختلف خلاقیت را توانایی حل مسائلی که فرد قبلاً حل آنها را نیاموخته است، توانایی ایجاد چیزی نو و بدیع و شکستن کلیشه ها، توانایی تغییر در چهارچوب طرح و یکباره جدید برای رسیدن به ایده ها تعریف کرد. وی گفت: فرایند تبدیل ایده به ثروت از طریق خلاقیت و خلق ایده نو، نوآوری و تبدیل ایده به محصول و بالاخره کارآفرینی و تبدیل محصول به ثروت انجام می شود و سه جزء اصلی خلاقیت نیاز و انگیزه، دانش و تجربه و تفکر خلاق است. دکتر نعمتی در ادامه مباحث خود نظریه های علمی خلاقیت شامل نظریه های روانکاوی، رفتارگرایی، شناخت گرایی و انسان گرایی و همچنین نظریات فلسفی در این زمینه را برشمرد. وی کنجکاو بودن، خوش بین بودن، دارای قدرت تخیل بودن، دیدن مشکلات به عنوان یک فرصت و سخت کوشی را از ویژگی های افراد خلاق دانسته و پیش داوری، بی انگیزه بودن و کلیشه ای فکر کردن را از جمله ویژگی های انساند فکری برای خلاقیت دانست. در ادامه مباحث این دوره آموزشی تفاوت خلاقیت، نوآوری، ابداع و ابتکار و انواع نوآوری ها مورد بررسی قرار گرفت. دکتر نعمتی در این دوره آموزشی ویژگی های مغز انسان و انواع امواج مغزی را تشریح کرد و یادآور شد: مغز انسان دارای ۱۰ میلیارد سلول مغزی است و ما انسان ها معمولاً کمتر از ۱۰ درصد از توانایی مغزمان استفاده می کنیم و به همین دلیل روزانه ۴۰۰ سلول مغزمان را از دست می دهیم. همچنین ذهن انسان در صورت استفاده ۱۰۰ درصد قادر است ۲ میلیون کتاب با حجم ۵۰۰ صفحه را حفظ کند و بیشتر از بزرگترین کتابخانه های دنیا، مطالب را به خاطر سپارد و اینکه مغز انسان دارای ۱۰۰ میلیون رگ خونی بوده و در صورتی که در کسار هم قرار بگیرد می تواند چهار بار به

## مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در جمع مسئولان صداوسیما مرکز اصفهان: محصولات ذوب آهن برای نخستین بار به انگلستان صادر شد

سید محسن طباطبایی معاون خبر و سید صالح پوروش معاون صدای مرکز صداوسیما اصفهان با حضور در ذوب آهن اصفهان با مهندس صادق مدیرعامل شرکت دینار و گفتگو کردند و سپس از خط تولید و پروژه های توسعه بازدید به عمل آوردند. مهندس صادقی در این دیدار ضمن تأکید بر روند مثبت شرایط از آمادگی این رسانه برای همکاری بیشتر با ذوب آهن اصفهان خبر داد و گفت: این شرکت، مادر صنعت فولاد کشور است و رسانه ملی برای معرفی دستاوردهای آن به مردم از هیچ کوششی دریغ نمی ورزد. معاون صدای صداوسیما مرکز اصفهان نیز بر نقش زیربنایی فرهنگ تأکید کرد و گفت: هزینه های فرهنگی را در واقع باید سرمایه گذاری فرهنگی نامید که قطعاً در عرصه های اقتصادی و صنعتی نیز نمود دارد. وی افزود: صداوسیما و ذوب آهن اصفهان علاوه بر تعاملاتی که در حال حاضر دارند، می توانند همکاری های فرهنگی مؤثری داشته باشند که برکت آن برای هر دو سازمان بسیار چشمگیر خواهد بود.

احتیاج به بازنگری دارد زیرا در چارت جدید کار تعریفی برخی پرسنل این قسمت ها تغییر پیدا کرده که با مرتفع شدن این قبیل مشکلات می توان روحیه و انگیزه پرسنل را در جهت تولید بیشتر، بالا برد. وی فقدان نیروی متخصص در آینده را یکی از مضامین پیش روی این بخش برشمرد و افزود: با کمبود نیروی فعلی و نبود جایگزین انتقال دانش و تجربه از نسلی به نسل دیگر در این مدیریت بهمرستی انجام نخواهد شد و در صورت ایجاد شرایط آسان تر برای انتقال افراد تخصص لازم در اختیار نیروی انسانی جوان و خوش فکر قرار خواهد گرفت. مهندس جولدی گفت: ایجاد کمیته ای برای انتقال افراد دارای محدودیت یکی از اقدامات خوب این جلسات است و با تعامل بیشتر با این قسمت ها بازروی این مشکل رفع خواهد شد. وی یادآور شد: کیفیت تجهیزات ایمنی، ایجاد دسترسی به بانک اطلاعاتی جهت پرسنل تحت پوشش تأمین اجتماعی و جایگزینی پرسنل دارای محدودیت از مواردی است که این مدیریت هر چه سریع تر خواستار رفع آن است.



دور کره زمین بیچند آخرین پیام های آموزشی این دوره، نگاه به مشکلات به عنوان فرصت، تغییر در آداب و رفتار عادت های قدیمی و مطالعه هر چه بیشتر کتاب ها و مرور زندگی اندیشمندان و افراد موفق به عنوان راه های خلاقیت و موفقیت در این دوره توصیه شد.

## در مراسم بصیرتی، سیاسی حماسه ۹ دی عنوان شد بصیرت سیاسی و همبستگی ملی نجات بخش انقلاب و نظام اسلامی است

تعمیلی مورداشاره قرارداد و افزود: پیروزی رزمندگان اسلام ناشی از بصیرت و نگاه نافذ آنها و اطاعت از رهبری بود. سخنران این مراسم، بصیرت را دارای ابعاد مختلف سیاسی، اجتماعی، خانوادگی، تربیتی و اقتصادی دانست و گفت: بصیرت سیاسی از دیگر انواع بصیرت مهم تر است و شکل گیری حماسه ۹ دی نیز با وجود بصیرت سیاسی به جریان افتاد. استاد کرچی در ادامه یادآور شد: در حوادث گذشته و حوادث اختلاف برانگیز جدید نیز بصیرت سیاسی مردم و مسئولین است که انقلاب و نظام اسلامی را نجات می دهد. وی افزود: گذشته وقتی رژیم صدام احساس کرد می تواند به ایران حمله کند با کمک و راهنمایی ای قدرتی ها به کشور ما حمله کرد و در زمان حاضر نیز اگر کشور عربستان احساس کند در ایران اختلاف و ضعف وجود دارد با حمایت آمریکا همین کار را خواهد کرد. بنابراین ما باید هوشیار باشیم و با حفظ اتحاد و همبستگی خود حول محور رهبری حضرت آیت الله خامنه ای و الگوپذیری از اقتصاد مقاومتی و ایجاد اشتغال برای جوانان از انقلاب و نظام اسلامی حفاظت کرده و به دشمنان اجازه ندهیم که با سوءاستفاده از بعضی مشکلات موج سواری کرده و نظم و امنیت ما را به خطر اندازند.





# پرسش‌های رایج درباره نمک



- ۱. نمک چه نقشی در بدن دارد؟  
پاسخ: نمک دارای ماده مؤثر سدیم است که یکی از مواد مغذی مورد نیاز برای سوخت‌وساز مواد غذایی در بدن، انتقال پیام‌های عصبی و کارکرد صحیح عضلات است. سدیم به مقدار محدود مورد نیاز روزانه بوده و مصرف متعادل آن لازم است. در برخی شرایط مانند اسهال و استفراغ و یا فعالیت شدید بدنی و در هوای گرم نیاز بدن به املاح به‌ویژه سدیم به علت از دست رفتن مایعات بدن افزایش می‌یابد.
- ۲. نمک پیدار چیست؟  
پاسخ: نمک پیدار با هدف پیشگیری از کمبود پیدار کشور تولید می‌شود و نمکی خوراکی است که حاوی یکی از ترکیبات پیدار به مقدار جزئی است. نمک پیدار طعم و بوی خاصی ندارد.
- ۳. نمک پیدار تصفیه‌شده چیست؟  
پاسخ: نمک پیدار تصفیه‌شده نمکی است که ناخالصی‌های نامحلول مانند فلزات سنگین و همچنین ناخالصی‌های محلول مانند آهنک، شبن و ماسه طی فرآیندی در کارخانه حذف شده و پد به آن اضافه‌شده است. نمک تصفیه‌شده به علت داشتن ناخالصی در افرادی که سابقه بیماری‌های گوارشی، کلیوی و کبدی دارند و حتی مصرف مداوم آن در افراد سالم منجر به بروز ناراحتی‌های گوارشی، کلیوی، کبدی و حتی کاهش جذب آهن در بدن می‌شود.
- ۴. چرا باید فقط از نمک پیدار تصفیه‌شده استفاده کنیم؟  
پاسخ: میزان پد موجود در منابع غذایی گیاهی و حیوانی در کشور ما برای تأمین پد مورد نیاز بدن کافی نیست و پد مورد نیاز بدن بیشتر از طریق مصرف نمک پیدار تأمین می‌شود. نمک خوراکی باید از نوع پیدار و تصفیه‌شده باشد. نمک‌های پیدار تصفیه‌شده به دلیل خلوص بالا میزان پد را بهتر و به مدت بیشتر حفظ می‌کنند.
- ۵. چرا پد به نمک اضافه می‌شود؟  
پاسخ: نمک تقریباً در پخت همه غذاها استفاده می‌شود و همه افراد روزانه مقدار معینی نمک مصرف می‌کنند. بنابراین نمک بهترین ماده غذایی برای افزودن پد به آن است و از نظر اقتصادی نیز مقرون به صرفه است. همچنین در اثر افزودن پد به نمک تغییری در طعم و رنگ نمک ایجاد نمی‌شود.
- ۶. کمبود پد چه عوارضی به دنبال دارد؟  
پاسخ: تنها تظاهر کمبود پد، بیماری گواتر (تورم قسمت جلوی گردن به علت بزرگی غده تیروئید) است. علت اصلی بزرگ شدن غده تیروئید کمبود دریافت پد است. کمبود پد در دوران بارداری موجب ناهنجاری‌های جسمی و ذهنی، کری و لالی، سقط‌جنین می‌شود. کاهش بهره هوشی، کاهش قدرت یادگیری و افت تحصیلی، کاهش مقاومت بدن در برابر بیماری‌ها از دیگر عوارض کمبود پد است.
- ۷. روزانه چه مقدار نمک باید مصرف کنیم؟  
پاسخ: در حال حاضر مصرف نمک در کشور ما بالا و حدود دو تا سه برابر مقدار توصیه‌شده سازمان جهانی بهداشت است. حداکثر مقدار مصرف نمک روزانه ۵ گرم است. این مقدار نمک، میزان سدیم مورد نیاز روزانه را تأمین می‌کند.

## نکاتی پندآمیز از ائمه معصومین

**نکته ۱**  
فسرد دو رو اگرچه آغاز کارش خوبه، اما فرجامی بد در انتظار اوست. امام باقر(ع)  
چه بندهای است که دارای دو زبان است. در حضور برادرش او را تمجید و پشت سرش او را بدگوی می‌کند.  
(کتاب گناهان کبیره)  
**نکته ۲**  
خواستار زشتی نباش که از بدترین موانع خوشبختی است. رسول خدا(ص)  
هر کس بد است، با بدی شهوتش را بیرون می‌کند.  
(کتاب مستدرک الوسائل)

## تشکیل شورای انقلاب به فرمان امام خمینی(ره)

شورای انقلاب که در آذرماه ۱۳۵۷، شکل گرفت به‌عنوان اساسی‌ترین ارکان قدرت سیاسی و اجرایی حضرت امام خمینی(ره) و مورد تأیید ایشان آغاز به کار کرد. در پیام سیاسی بسیار مهم امام «قدس سره» در ۲۲ دی ۱۳۵۷، تشکیل شورای انقلاب اعلام شد. در قسمتی از این پیام آمده است: به‌موجب حق شرعی و بر اساس رأی اعتماد اکثریت قاطع مردم ایران که نسبت به این جانب ابراز شده است، در جهت تحقق اهداف اسلامی ملت، شورایی به نام شورای انقلاب اسلامی مرکب از افراد با صلاحیت و مسلمان و متعهد و مسود و توفیق، به طور موقت تعیین شده و شروع به کار خواهند کرد. اعضای این شورا در نخستین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شورا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است.

## قیام خونین مردم قم (۱۳۵۶ هجری شمسی)

شهر مقدس قم در تاریخ انقلاب، همواره پایگاه اصلی و سازمان دهنده قیام و مبارزه علیه نظام ستشاهی به شمار می‌رفته است. بی‌شک وجود حوزه علمیه و روحانیت متمركز در این شهر نیز در این مهم تأثیر بسزایی داشته است. آغاز مبارزه و شکل‌گیری آن و نیز بیلاری مردم با رهنمودهای حضرت امام خمینی(ره) در همین شهر صورت پذیرفت. پس از قیام خونین ۱۵ خرداد سال ۱۳۴۴، نام قم به‌عنوان مرکز اصلی و هدایت‌کننده مبارزات بر سر زبان‌ها افتاد و پس از چهارده سال، قیام ۱۹ دی سال ۱۳۵۶ که آن را «حجره انقلاب» نیز نامیدند، بار دیگر به قیامی همگانی و مبارزاتی گسترده انجامید.

منبع: سایت اطلاع‌رسانی حوزه

می‌کند باید توجه داشت که سدیم علاوه بر نمک، به‌طور طبیعی تقریباً در تمام مواد غذایی وجود دارد و با مصرف مواد غذایی مختلف بخش عمده‌ای از سدیم مورد نیاز بدن تأمین می‌شود. بنابراین مقدار نمکی که به غذا اضافه می‌شود باید در حداقل مقدار (کمتر از ۳ گرم) باشد.

### ۸. در چه شرایط باید نمک پیدار را نگهداری کرد؟

پاسخ: نگهداری و ذخیره نمک پیدار به مدت طولانی (بیش از یک سال) موجب از دست رفتن بخشی از پد آن می‌شود. برای حفظ پد در نمک، باید نمک را دور از نور و رطوبت و در ظرف در بسته پلاستیکی، چوبی، سفالی و یا شیشه‌های رنگی و تیره نگهداری کرد و جهت اضافه کردن آن به غذا در زمان طبخ، نمک را در انتهای پخت اضافه کرد تا پد آن در حداکثر مقدار حفظ شود.

### ۹. چه نوع نمکی باید خریداری و مصرف شود؟

پاسخ: همواره به وجود پروانه ساخت از وزارت بهداشت روی بسته‌بندی نمک‌ها باید توجه شود فقط نمک‌هایی قابل مصرف و مجاز هستند که شماره پروانه ساخت بر روی بسته‌بندی آنها درج‌شده باشد. همچنین دقت کنید که عبارت (نمک پیدار تصفیه‌شده) بر روی بسته‌بندی نمک درج‌شده باشد و از خرید هرگونه نمک با عنوان (صادراتی صنعتی) که مصرف خوراکی ندارد و یا (نمک دریا) که پد کافی ندارد و تصفیه نشده است خودداری کنید.

### ادامه دارد...

مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست

همه افراد روزانه مقدار معینی نمک مصرف می‌کنند. بنابراین نمک بهترین ماده غذایی برای افزودن پد به آن است و از نظر اقتصادی نیز مقرون به صرفه است. همچنین در اثر افزودن پد به نمک تغییری در طعم و رنگ نمک ایجاد نمی‌شود.

### ۶. کمبود پد چه عوارضی به دنبال دارد؟

پاسخ: تنها تظاهر کمبود پد، بیماری گواتر (تورم قسمت جلوی گردن به علت بزرگی غده تیروئید) است. علت اصلی بزرگ شدن غده تیروئید کمبود دریافت پد است. کمبود پد در دوران بارداری موجب ناهنجاری‌های جسمی و ذهنی، کری و لالی، سقط‌جنین می‌شود. کاهش بهره هوشی، کاهش قدرت یادگیری و افت تحصیلی، کاهش مقاومت بدن در برابر بیماری‌ها از دیگر عوارض کمبود پد است.

### ۷. روزانه چه مقدار نمک باید مصرف کنیم؟

پاسخ: در حال حاضر مصرف نمک در کشور ما بالا و حدود دو تا سه برابر مقدار توصیه‌شده سازمان جهانی بهداشت است. حداکثر مقدار مصرف نمک روزانه ۵ گرم است. این مقدار نمک، میزان سدیم مورد نیاز روزانه را تأمین می‌کند.



شاهکارهای فنی و مهندسی در جهان است. این شاهکار مهندسی هم در ایران و هم در جهان بی‌نظیر است.  
**مدیریت خدمات و امور اجتماعی - خدمات اقامتی و تفریحی / دارپوش بهادری**

## آبشارهای شوستر (سیکاها) / قسمت دوم

این محوطه علاوه بر استفاده‌های صنعتی، در ایام کم‌ابی نیز، آب مورد نیاز ساکنین را تأمین می‌کند. یک ویژگی بسیار زیبا و منحصر به فرد بصری نیز که در این محوطه وجود دارد و جلوه‌ای خاص به آن می‌بخشد این است که آب حاصل از پساب آسیاب‌ها به‌صورت آبشارهای مصنوعی زیبا به محوطه‌های حوضچه مانند می‌ریزد که می‌خورد. تونل‌های سه‌گانه در پشت «پل بند گرگر»، وظیفه انتقال حجم معینی از آب را برای به حرکت درآوردن پرده‌های آسیاب بر عهده داشته‌اند. محوطه آسیاب‌ها و آبشارهای شوستر با توجه به زمان ساخت از شهر و «بلیتی» است نیز چشم‌انداز زیبایی به چشم

«سازهای آبی شوستر» به شمار می‌رود که در کتب «ودخانه گرگر» که خود از شاهکارهای فنی و مهندسی اعصار کهن است، بنا شده است. رود گرگر کاملاً به‌صورت دست‌ساز است و ساخت آن را به اردشیر بابکان، شاهنشاه ساسانی نسبت داده‌اند. در سفرنامه مادام ژان دیلافلو باستان‌شناس نامدار فرانسوی از این محوطه به‌عنوان بزرگ‌ترین مجموعه صنعتی پیش از انقلاب صنعتی یاد شده است. این محوطه مجموعه‌ای از سد تونل‌ها، کانال‌های فرعی و آسیاب‌های آبی است که به‌صورت یک مجموعه صنعتی - اقتصادی بوده و جزئی از مجموعه بزرگ

مجموعه آسیاب‌ها و آبشارهای شوستر در مسیر «ودخانه گرگر» که خود از شاهکارهای فنی و مهندسی اعصار کهن است، بنا شده است. رود گرگر کاملاً به‌صورت دست‌ساز است و ساخت آن را به اردشیر بابکان، شاهنشاه ساسانی نسبت داده‌اند. در سفرنامه مادام ژان دیلافلو باستان‌شناس نامدار فرانسوی از این محوطه به‌عنوان بزرگ‌ترین مجموعه صنعتی پیش از انقلاب صنعتی یاد شده است. این محوطه مجموعه‌ای از سد تونل‌ها، کانال‌های فرعی و آسیاب‌های آبی است که به‌صورت یک مجموعه صنعتی - اقتصادی بوده و جزئی از مجموعه بزرگ

# نقشی از تجربه در گذر زمان

(بازنشستگان آبان ماه ۱۳۹۶)



عزت‌الله کمالی فیه خدمات و امور اجتماعی	مرداد علی خدری غریب وند خدمات و امور اجتماعی	مهدی رئیسی ابنوی آگلو ماسیون	تعمت‌الله شکروری خوزانی نورد	عنایت‌الله خانی نت راه و ساختمان	ریمغانعلی محمدی فهدرجانی نت راه و ساختمان	سید عطااله اکبری گل سفیدنی نت مکانیک	سیف‌الله بلدی فروشانی نت مکانیک	علیرضا خزراعی آزمایشگاه مرکزی	مهررداد ادیبی سده نورد
ولی‌الله حانتمی راهبری و پشتیبانی ماشین آلات	صغافعلی آقاابراهیمی سامانی راهبری و پشتیبانی ماشین آلات	حبیب‌الله خازراعی ریاحونی نت مکانیک	خلیل‌خندان قلعه تکی نت مکانیک	سیدرضا حسینی دینانی بیمارستان شهید مطهری	عبدالرزاق صادقی ده چشمه آگلو ماسیون	پرویز نوزاد خدمات و امور اجتماعی	فریدون کریمی مالم آبادی خدمات و امور اجتماعی	حسین طالبی تادی خدمات و امور اجتماعی	ولی‌الله حانتمی آگلو ماسیون
مهررداد تقدی سده نت مکانیک	قهرمان محمدی قلعه تکی ایرسانی	حسین تابی پشتیبانی فروش	محمدحسینی نت مکانیک	علیرضا اسدی دزکی نت مکانیک	ابراهیم صادقی هاردنگی نت مکانیک	فرهاد داری نت مکانیک	غلامرضا فردی ریزی نت مکانیک	جواد طهرانی نت مکانیک	حسین شیان حانتمی نت مکانیک
بهرام صیغان هرنیدی تولیدات کک و مواد شیمیایی	سید مجید موسوی هاردنگی کوره بلند	گودرز محمدی تلف گردی کوره بلند	پرویز محمد خانی امین آبادی آگلو ماسیون	سهراب امینی آگلو ماسیون	علیرضا محمدی هاردنگی آگلو ماسیون	بهمن اکبری هوبه آگلو ماسیون	هوشنگ سبکتکین ریزی کوره بلند	امید علی خدابخشی صادقی آبادی نت مکانیک	جواد یوسفی نورالدین وند نت مکانیک





**آتشکار، نشریه داخلی / صاحب امتیاز:** شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان  
**مدیر مسئول:** مدیر روابط عمومی **سردبیر:** علی حسین غربی **دبیر تحریریه:** علی سلیمانی  
**خبر و گزارش:** حسین ابراهیمی **عکس:** حمید افقری **تایپ:** احمد بیات **توزیع:** آرمان بخش  
**نشانی اینترنتی:** www.esfahansteel.com **پست الکترونیکی:** Atashkarweekly@esfahansteel.com  
**تولید و اجراء:** رسانه اصفهان امروز **چاپ و لیتوگرافی:** رسانه برتر **شمارگان:** ۷۰۰۰ نسخه  
**نشانی:** انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان **تلفن:** ۴۹۳۶-۴۹۴۵-۴۹۴۵-۳۱۵۲۵۷۱۰۴ **پیام گیر:** ۰۳۱۵۲۵۷۱۰۴



## سالروز عروج ملکوتی شهدای گرانقدر ذوب آهن اصفهان گرامی باد



احمد باقری ریزی ۱۳۸۱/۱/۱۷  
چهارم - منزل  
اکبر نگاری انجندی ۱۳۸۱/۱/۱۷  
چهارم - منزل  
براتی امیرامین ۱۳۶۵/۱/۱۹  
شلمچه  
حسنا ابراهیمی دره‌پی ۱۳۹۹/۱/۲۱  
تپه میمکه  
عباس آتش‌بنجه ۱۳۶۵/۱/۲۱  
شلمچه  
مرتضی دهبانی نصف‌ایلهی ۱۳۶۲/۱/۱۷  
باختران

امور شهدا جانبازان و ایثارگران شرکت

## بازدید از خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران شرکت



بمناظر باسندت رشادت‌های یادگاران هشت سال دفاع مقدس، گروه بازدید امور شهدا جانبازان و ایثارگران از خانواده شهیدان والامقام مهدی حاجی احمدی، غلامعلی حجتی، ابراهیم رجیبیان و جانبازان معزز علی جابری، جمشید مختاری، سید خسرو نادانی، حسین کمالی و منصور حقیقی بازدید و تجلیل به عمل آورد.

رحیمی خبرنگار افتخاری

## صعود به قله



گروه کوهنوردی حوزه مقاومت بسیج شهید تند گویان ذوب آهن اصفهان موفق به صعود به دره زیبای آتشفشان لردگان شد. در این دره آبشار بسیار زیبا با مناظر خیره‌کننده با درختانی سر به فلک کشیده از نوع گردو و بلوط وجود دارد.

## مامی توانیم



حلقه صالحین شهید نعمت‌الناری از پایگاه مقاومت بسیج شهدا مستقر در نیروگاه حرارتی در طرحی جهادی در قالب طرح جمع آوری ضایعات پرارکند در سطح کارخانه اقدام به جمع‌آوری ۴ هزار و ۵۲۰ کیلوگرم ضایعات فلزی کردند. این برنامه برادر جلالی فرمانده پایگاه شهدا گفته: این حرکت در راستای شعار «ما می‌توانیم» است و هر یک از کارکنان ذوب آهن می‌توانند در کنار وظیفه سازمانی خود به ایفای نقش بپردازند. در پایان طرح دکتر ملکی سرپرست نیروگاه در جمع اعضای حلقه صالحین حضور یافت و از این حرکت جهادی تشکر کرد.

## تیم والیبال نشسته بانوان ذوب آهن اصفهان به رقابت‌های دسته برتر راه یافت

مرحله مقدماتی لیگ والیبال نشسته بانوان با حضور تیم‌های گروه یک به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد و ذوب آهن اصفهان، خراسان رضوی و هیئت لریستان توانستند به رقابت‌های دسته برتر راه پیدا کنند. در این مسابقات تیم‌های خراسان رضوی، ذوب آهن اصفهان، هیئت لریستان، هیئت مازندران و هیئت همدان حضور داشتند و در مجموع ۹ تیم در روزهای ۹ تا ۱۱ دی ماه به میزبانی مشهد مقدس برگزار و نتایج زیر به دست آمد:

هیئت خراسان رضوی با ۴ برد و ۱۲ امتیاز مقام نخست ذوب آهن اصفهان با ۳ برد و ۹ امتیاز مقام دوم هیئت لریستان با ۲ برد و ۶ امتیاز مقام سوم هیئت مازندران با یک برد و ۳ امتیاز مقام چهارم هیئت همدان بدون برد مقام ششم

بر این اساس تیم‌های خراسان رضوی، هیئت لریستان و هیئت مازندران به عنوان سه تیم برتر این گروه به رقابت‌های دسته برتر راه یافتند و سایر تیم‌ها نیز در مسابقات دسته یک شرکت می‌کنند. با پایان یافتن رقابت‌های مرحله مقدماتی تکلیف تیم‌های راباقیفته به مسابقات دسته برتر و یک مشخص شد و مسابقات مرحله نهایی با تیم‌های زیر برگزار می‌شود:

**دسته برتر**

هیئت خراسان رضوی، ذوب آهن اصفهان، هیئت لریستان، فولاد مبارک به سپاهان، شهید حججی کرمان، جمعیت توان‌یابان همدان

## تیم تنیس روی میز بانوان ذوب آهن اصفهان قهرمان مسابقات ایמידرو شد



تیم تنیس روی میز بانوان ذوب آهن اصفهان موفق شد با کسب مقام قهرمانی تیمی هشتمین دوره مسابقات تنیس روی میز ایמידرو و شرکت‌های تابعه قهرمانی مطلق این دوره از رقابت‌ها را از آن خود سازند. این دوره از رقابت‌ها که با شرکت هفت تیم به میزبانی فولاد خوزستان و حضور پرشور ورزشکاران بانوی تنیس روی میز همراه بود و در سالن تختی باشگاه فولاد خوزستان در تاریخ‌های ۴ لغایت ۷ دی ماه سال جاری برگزار شد. در رده تیمی بانوان ذوب آهن اصفهان به مقام قهرمانی دست یافتند در بخش انفرادی آذر افسرده بصیری از مدیریت مهندسی تولید و توزیع برق مقام نخست، خدیجه احمدی از مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی به مقام دوم و مژگان باقری از معاونت پشتیبانی و ساخت‌وساز به مقام سوم دست یافتند و فرانیه کیانی از مدیریت رشد مهندسی

کارخانه به عنوان ذخیره در تیم حضور داشتند. این مسابقات به مربیگری فاطمه رجبی و سرپرستی فرناک ناصرتیا برگزار شد. به همین مناسبت در تاریخ ۱۱ دی ماه ساعت ۱۴ در جلساتی با حضور مهندس علملاری، مشاور فرهنگی و اجتماعی مدیر عامل، فلاح مدیر حوزه مدیر عامل، مهندس اکبری مدیر خدمات و امور اجتماعی، امیری مدیر روابط عمومی و احسانی سرپرست ورزش همگانی و اعضای تیم تنیس روی میز بانوان شرکت از این عزیزان تقدیر و تشکر به عمل آمد. مهندس علملاری در بخش‌های از سخنان خود یادآور شد ورزش همگانی یک ورزش مفرد و شاد است و هیچ چیز جایگزین ورزش نخواهد شد. امید است این گونه فعالیت‌ها تداوم داشته باشد و توانیم در آینده با همت و تلاش

## جلسه فرماندهی حوزه مقاومت بسیج ذوب آهن



جلسه فرماندهان پایگاه‌های رده تابعه حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان به میزبانی پایگاه مقاومت بسیج شهید پروتسی تولیدات کک و مواد شیمیایی مورخه ۵ دی ماه جاری برگزار شد. در این جلسه پس از تلاوت قرآن کریم و سرود جمهوری اسلامی، نماهنگ مدافع حرم گزارشی از خط تولید در مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی بخش شد. در ادامه حجت‌الاسلام والمسلمین نعمتی حدیثی از امام صادق (ع) در بحث تواضع و فروتنی ایراد کرد و پس از آن سرهنگ امیدو فرمانده حوزه ضمن تبریک سال نو میلادی به هموطنان مسیحی توضیحاتی درباره اقدامات انجام‌شده برای هموطنان زلزله‌زده ارائه کرد و از فرماندهان پایگاه خواست که از طریق حوزه

درباره اعزام بسیجیان و بقیه پرسنل به تورهای زیارتی و مسیاحتی اقدام کنند. وی همچنین در بحث حساسه ۹ دی توضیحاتی ارائه و وظایف مربوطه و تلاش در امور رده‌های تابعه بسیج برگزار شد.

## آیت‌الله اشرفی شاهرودی از علمای مشهد در دیدار با بسیجیان ذوب آهن: کار و مسئولیت را امانت الهی بدانید و حفظ بیت المال را سرلوحه آن قرار دهید



جمعی از بسیجیان حوزه شهید تندگویان ذوب آهن متشکل از پایگاه‌های شهدای ذوب آهن، ایثار و شهید دستغیب در اردویی تربیتی، فرهنگی و زیارتی در مشهد مقدس پس از زیارت بارگاه منور حضرت علی بن موسی الرضا (ع) با علمای خراسان از جمله حضرت آیت‌الله اشرفی شاهرودی و تولیت آستان قدس رضوی دیدار کردند. آیت‌الله اشرفی شاهرودی در حاشیه دیدار با بسیجیان از نقش بصیرتی بسیج در طول انقلاب اسلامی راهبردهای جمهوری اسلامی در جهان را ایجاد وحدت، حق‌خواهی، تحقق شعار (ما می‌توانیم)، امیدآفرینی، ایستادگی در راه هدف و مبارزه با ظلم و نیز راهبرد دشمن را ایجاد تفرقه، نا امید و ایجاد لذت در جهان اسلام دانست. وی ابراز کرد ما امروز با یک جاهلیت مدرن روبرو هستیم با این تفاوت که به تکنولوژی، علم، رسانه و قدرت امپراتوری خبری دسترسی دارد و با پول و قدرت به دنبال این است که همان جاهلیت گذشته و قدیم را به جهان تحمیل کند در این مقطع نقش بسیج به عنوان افسران جنگ نرم مهم است. همچنین حلقه معرفتی صالحین متشکل از کلیه حلقه‌ها در محضر آیت‌الله اشرفی شاهرودی از علمای برجسته خراسان برگزار شد. ایشان ضمن یادآوری خاطره حضور خود در سال‌های دهه ۷۰ ذوب آهن اصفهان، نقش این کارخانه بزرگ صنعتی را در اقتصاد کشور و نیز دوران دفاع مقدس بسیار تأثیرگذار دانست و از حضور بسیجیان ابراز خرسندی کرد. این بزرگوار با اشاره به روایات و حکایات اخلاقی از نقش کارکنان ذوب آهن و اقتصاد اسلامی و تلاش برای به دست آوردن لقمه حلال و گره‌گشایی از مشکلات یادگاری و رعایت امانت و تقوی در همه مسئولیت‌ها لزوم توجه به این مهم را برشمرد و وظیفه بسیجیان را در تحقق این اهداف یادآور شد. گفتنی است دیدار با خانواده شهید عبدالجبار حسن بروسی از شهدای شاخص کارگری و نیز زیارت قدمگاه امام رضا (ع)، بازدید از نیشابور و مقبره حکیم عمر خیام، حضور در مهمانسرای آستان قدس و اجرای برنامه‌های فرهنگی تربیتی در راستای انسجام جسمی و روحی شرکت‌کنندگان از دیگر برنامه‌های این اردوی با برکت بود.

## همکار ذوب آهنی به عنوان رئیس کمیته داوران جودو ایران منصوب شد



طی حکمی از سوی ریاست محترم فدراسیون جودو جمهوری اسلامی ایران جناب سردار درخشان، استاد هیوا شاه‌محمدی به عنوان رئیس کمیته داوران ایران منصوب شد. هیوا شاه‌محمدی از همکاران شاغل در مدیریت مهندسی نت مکانیک، سرمربی جودو ذوب آهن اصفهان و مربی مدرسه جودو فولادشهر و همچنین از قهرمانان لسبق کشور و تیم ملی ایران در رشته جودو به شمار می‌رود. شایان‌ذکر است وی دارای مدرک مربیگری و داوری بین‌المللی در رشته جودو است و خود از قهرمانان این رشته در کشور محسوب می‌شود.

## مراحل آماده‌سازی زمین چمن اصلی ورزشگاه فولادشهر و ساخت زمین چمن شماره ۲ مرحوم عسگری

شروع عملیات: ۸ آذر ۹۶  
پایان عملیات: ۵ بهمن ۹۶  
عملیات خاک‌برداری به میزان ۶ هزار مترمکعب معادل ۹ هزار تن ۱۰ ساعت کار روزانه مستمر توسط ۳۰ تا ۳۵ نفر شامل کارگر، پرسنل، ناظر و مهندس و استفاده از ۳ دستگاه لوادر، ۲ دستگاه گریدر و ۱۰ دستگاه کامیون در این مدت پس از بسترسازی و آماده‌سازی زمین چمن شماره ۲، چمن‌های برش شده از چمن اصلی ورزشگاه، به زمین شماره ۲ جهت بازسازی و بهینه‌سازی کیفیت منتقل شده و این چمن آماده بهره‌برداری می‌گردد.  
همچنین زمین اصلی با خاک‌برداری به قطر ۶۰ سانتی‌متر، بسترسازی و زه کشی شده و پس از انتقال رول چمن از خزانه ورزشگاه فولادشهر، زمین اصلی در بهترین شرایط و کیفیت آماده استفاده جهت مسابقات آسیایی و رقابت‌های لیگ برتر است. است.

## تشکر و سپاس

بدین وسیله از کلیه همکاران و دوستان گرمی که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی موجب تسلی خاطر بازماندگان زافراهم نمودند، صمیمانه قدردانی نموده‌ام. یاد است در شادی‌هایتان جبران نمایم.  
علی سلیمانی، رضا بن علی

## تسلیت

### همکاران گرامی جناب آقایان سهراب ادیبی سهرام موسوی و صالح خدادادی

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده‌های محترم متان صمیمانه تسلیت عرض کرده و از خلودن متعال برای آن مرحومان علو درجات و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم.  
روابط عمومی شرکت

## مسابقه کتاب‌خوانی پیامکی (۳)

منبع: کتاب خاک‌های نرم کوشک  
انتشارات: ملک اعظم

رفتم بیرون، حاجی کنار خاک‌ریز کز کرده بود و با سوز اشک می‌ریخت. حال منقلبی داشت با چشم‌های گرد شده پرسیدم: چیزی شده؟ گفت: می‌دونی سید، ناراحتیم از اینکه که چرا ما باید بعد از دو سال، همون جای قدیم باشیم؟ ما باید خیلی جلوتر از این می‌بودیم، غصه داره که این همه از خاک ما هنوز دست دشمن موند. به حال و هوای او مثل همیشه غیبه می‌خوردم. این همه ... برای دفاع از دین و میهن واقعا عجیب بود. بلند شد ایستاد بعد سینمخیز تالاب خاک‌ریز رفت کمی آن طرف را نگاه کرد و برگشت پایین. حالش خیلی گرفته بود این را از حالت چهره‌اش می‌خواندم.

۱- غربت ۲- شجاعت ۳- شهادت ۴- تعصب

عدد گزینه صحیح را با توجه به متن کتاب به شماره ۳۰۰۰۷۳۱۹۳ پیامک کنید. کانون خیرین فرهنگی ذوب آهن به‌عقد قرعه به تعدادی از پاسخ‌دهندگان صحیح جوایزی تقدیم می‌کند.

## اطلاعیه ورزشی

### برگزاری مسابقات والیبال داخلی

بدین وسیله به اطلاع همکاران ارجمندی رسد مدیریت خدمات و امور اجتماعی (سرپرست امور ورزش) در نظر دارد نسبت به برگزاری مسابقات والیبال داخلی شرکت در سال ۹۶ اقدام کند. لذا از کلیه مدیریت‌های داخلی کارخانه که آمادگی حضور در مسابقات دارند دعوت می‌شود. روز دوشنبه مورخ ۱۳۸۱/۱۰/۱۸ رأس ساعت ۱۰ در محل آموزشگاه توحید حضور به هم رسانند. عدم شرکت در جلسه رأس ساعت مقرر به‌منزله انصراف از مسابقات خواهد بود.

مدیریت خدمات و امور اجتماعی

### بر بال لک لک ها تولدت مبارک

در روزهای گذشته نورسیده‌هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته‌اند که حضور سبزشان را به خانواده‌های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نئی‌نی کوچولوها و پدر گرمی‌شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ تولد	محل کار	نام فرزند
سعید علی رضایی	۱۳۹۶/۰۹/۱۷	کورمیلند	ضحی
اکبر جوانمرد	۱۳۹۶/۰۹/۲۹	نورد	حلمنا
اکبر جوانمرد	۱۳۹۶/۰۹/۲۹	نورد	حسین
محمد رضا جعفریان	۱۳۹۶/۱۰/۰۲	بیمارستان	آیوشا
محسن رستم زاده	۱۳۹۶/۰۹/۲۵	کورمیلند	آرین
سجاد خدایپرست	۱۳۹۶/۰۹/۱۵	کورمیلند	یونس
مصطفی صفری	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	تولید و توزیع برق	یکتا
علیرضا خدایمی	۱۳۹۶/۰۹/۲۱	نورد	ملکه
ابراهیم عطایی	۱۳۹۶/۰۹/۲۹	نورد	محیا
علیرضا ترابی	۱۳۹۶/۰۹/۱۷	فروش	ماهان
سید رسول موسوی	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	تولید و توزیع برق	سید محمد
سهراب تیموری	۱۳۹۶/۰۹/۲۲	آبرسانی	محمد
سجاد صفری	۱۳۹۶/۱۰/۰۶	آگلومراسیون	هلنا
سجاد صفری	۱۳۹۶/۱۰/۰۶	آگلومراسیون	حلمنا
بهادر رحمانی	۱۳۹۶/۱۰/۰۴	بیمارستان	امیرمحمد
محمد خلیلی	۱۳۹۶/۰۹/۲۲	نت	آراد
مهدی ابراهیمی	۱۳۹۶/۰۹/۰۹	نت	یلنا
جواد علاءپور	۱۳۹۶/۰۸/۲۴	کیفیت	ماهان
یاسر کریمی	۱۳۹۶/۰۹/۱۴	کیفیت	آرمان
حسین سهرابی	۱۳۹۶/۰۹/۲۸	فولادسازی	مسح

## پیوند مهرورزان

ازواج و تشکیل خانواده فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را به همکاران گرانقدر ذوب آهنی که اخیراً ازدواج کرده‌اند و اسامی آنها در بی‌بی‌آید تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادت‌مند فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت (ع) و اقامام زمان (عج) آرزو مندیم.

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ ازدواج	محل کار
فرزاد قریشی	۱۳۹۶/۰۹/۰۹	راه آهن
بهنام فتحی	۱۳۹۶/۰۹/۲۵	آگلومراسیون
سید احمد موسوی	۱۳۹۶/۰۹/۲۵	کک سازی
محمد امین شیباسی	۱۳۹۶/۰۹/۲۳	کک سازی
مجید نصیری	۱۳۹۶/۰۹/۲۴	آگلومراسیون
سجاد عربی	۱۳۹۶/۰۹/۱۵	نت
مسعود عباسیان	۱۳۹۶/۰۹/۱۷	راه آهن
اسداله احمدیان	۱۳۹۶/۰۹/۱۲	آگلومراسیون
رضا طغیانی	۱۳۹۶/۰۹/۱۶	نت

### آردوینو، سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم

در چهار موضوع: حفظ، ترجمه و مفاهیم  
آنس با قرآن و معارف اهل بیت (علیهم السلام)

مهلت ثبت نام: تا سیستم دی ماه ۱۳۹۶  
زمان صدور کارت ورود به جلسه: از تاریخ پانزدهم بهمن ماه تا نهم اسفندماه ۱۳۹۶  
نیت نام از طریق پایگاه اینترنتی: www.quranedu.ir

تاریخ برگزاری آزمون: ۲۱ شهریور  
پنجشنبه دهم اسفندماه ۱۳۹۶ در سراسر کشور

جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور فرهنگی روابط عمومی (تلفن: ۳۳۷۲) تماس حاصل فرمایید.  
روابط عمومی